
生産・供給納期のお知らせ 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

国内外における新型コロナウイルス感染症拡大の影響等に

より、市場全体で電子部品や半導体、素材などの品不足によ

る製品納期遅れが深刻化しております。 

これらの理由により、弊社取扱製品全般において、生産・供給

に影響が発生しております。 

引き続き生産正常化に向け全社を挙げて取り組んでおります

が、ご希望納期に添えない場合や製品によっては納期回答が

出来ない場合も予測されます。 

関係者の皆様には多大なご迷惑をおかけしますが、何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 


